
PORTARIA Nº 059/2022, de 03 de março de 2022. 

Altera  membro  integrante  da  Comissão  Permanente  de
Licitação no Município de Novo Xingu, designada pela
portaria 012/2022.

JAIME  EDSSON  MARTINI,   Prefeito  Municipal  de
Novo Xingu, no uso das atribuições legais, e considerando o desligamento do servidor
ELIO JAUER, através da portaria 049/2022.

RESOLVE:
Art. 1º- Designar a servidora Luana Delarmelin, matrícula

1077, para compor a Comissão Permanente de Licitação no município de Novo Xingu,
em substituição ao servidor Élio Jauer. 

Art.  2º-  Os  demais  membros  designados  pela  portaria
012/2022 permanecem inalterados.  

Art.  3º-  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO
XINGU - RS, em 03 de março de 2022. 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

LUANA KÜSTER
Fiscal

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA

em ____/____/____  a    _____/_____/______

Ass: ___________________________________


